
Zarządzenie
Burmistrza Gminy Górzno

Nr 18 12006
z dnia 7 listopada 2006 r.

W sprawie: zmiany uchwaly Nr XXVII/123/2006 Rady Gminy w Górznie Z dnia
11 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art.188 ust 1 pkt. 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.
2104 z póź. zmianami), na podstawie § 14 Uchwały Nr XXVH/123/2006 Rady
Gminy w Górznie z dnia 11 lutego 2006 r.

Burmistrz Gminy w Górznie

zarządza, co następuje:

W uchwale Nr XXVH/123/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 11 lutego 2006 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006r,zmienionej Zarządzeniami:
Burmistrza Gminy Górzno Nr 5/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 8/2006 z dnia
18 maja 2006 r., Nr 9/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 13/2006 z dnia 30
sieI'pnia 2006 r., Nr 17/2006 z dnia 20 października 2006 r., oraz uchwałami: Nr
XXIX/131/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 07 czerwca 2006 r., Nr
XXXH/144/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 18 października 2006 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.1.W §1 ust.1 dochody w kwocie 8.289.057,00 zł zastępuje dochodami w
kwocie 8.509.215,00 zł. Dochody zwiększa się o kwotę 220.158,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Z tego:
dotacje 220.158,00 zł

2.Wydatki w § 1 ust.2 w kwocie 9.187.407,00 zł zastępuje się wydatkami w
kwocie 9.407.565,00 zł. Wydatki zwiększa się o kwotę 220.158,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia ..

3.W § 1 ust.3 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją
zadań zakresu administracji rządowej w kwocie 1.115.341,00 zł zastępuje
się kwotą w wysokości 1.322.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie zmian dotacji na 2006 r.
Dział 010-01095 - 54.329,00 zł - zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycia
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Dział 801 -80195 - 13.269,00 zł - komisje kwalifikacyjne powołane do rozpatrzenia wniosków
nauczyciel, doJ pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników

Dział 852-85278 -152.560,00 zł-pomoc państwa dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa
rolne zostały dotknięte suszą w 2006
Po stronie wydatków dokonano zmian zgodnie z przeznaczeniem dotacji.
Ogólna kwota 220.158,00 zł.
Dokonano przesunięć z 852 -85214 - 4.000,00 zł/ zasiłki celowej do rozdz. 85219 -1.600,00 zł
/usługi materialnej i85295 - 2.400,00 zł/prace społeczno-użyteczne/o



.cu>.c:
O
UoC: Q)

(1)-'ON
(1)oC:
N (1)
Q» U
"U'~

...: ~.c.- U
tO 00>'
O Q) c:•.. c:O (1)';:jN c: (1)
lU (1)•...

-O ~.~lU IJ) Q)c.. oC: ~
O (1)o.•.... a.~.!!1 ::JN

I'-- 03 '-._N:::;.E
.!!! 'OU(1)::J~ ~c:: -OWCO-O N·- .•.....
N aJ'~ ~

tO :ijE~
O E -g.~
O >.::JE
N ~(/)O>-- o~Ero

Q) ~ O'<'"" (1)~
ł- ~N~Z ID ~.~:>. U U Nc:: Q) >.~
E '[ g,.~

<.9 _'N .-
8.91 E..c C)

lU
t:!.•....

.!!1
E
ł-::J
aJ
.!!!
c::
ID
N

~
t:!
lU
N

:>. O
"C -O
O '<'""..c: ł-

U Z
O niC N

oo
tO~
N
(j)

O
1.0
Oj

o
O
1'--"
1.0
O
(j)
Oj
N
Oj



....:
CO
CI
CI
N
ro

"Oroa..
O.•....

,![ł
ID

t- e

,~
tj (1j

C 2 'c
"O O

~
IDa.. oN

N tf) (1j:>. O tf)

CO
(1j () D O .J::'c (1j O a.. ()

CI ID a: tf)

~ ..?:- :.i2CI tj O .!!!N N N U-- Q) tf) ID tf) (1j
00 'Ci :;) D :s: O :S2

N U
,~

'O N tf)
ID e ro O

l- D :;) e a..
Z Q) ';:: :>.:;) I..L 2 O> roN ::!>. (1j (1j U (1j (;j a.C e e O Ern ::! O

E :.i2 :.i2 a.. a.. Q)
U U (1j :;) ::! e

<.9 (1j (1j e -'<: -'<: oN
:S2 :S2 :>.

~ (1j (1j 'oro CI) CI) N N er::
l'::!.•....

,![ł
E O O O O O O
l- ..- N t-- ..- O C")
:::J :::;: :::;: :::;: N C") '<I"

C) '<I" '<I" '<I"

.~
C
(I)
N-g,
l'::!ro
N
O

~ "O- N
CIS l-

"C Z
>- -aj
~ N

o o o o o o o
o o o o o o o
ci cO N ci ł.ri '<1"" ł.ri
C") ..- lf) o ID ID ID

t-- ..- N lf)

C") t--
lf) O

'<I"
C!)

o O O O O O
O pi,;I}'.!

O O O O O O 0,,;1'

ci cO N ci ł.ri '<i ~'
C") ..- lf) O ID ID l\{)..- t-- ..- N

C")
lf)

o O O O O O O
O O O O O O O
ci ci O" ci ci ci ~

O
'<I"
t--
00..-
C!)



...:
CD
O
O
N
ro

-O
ro
CI..
O+-'.!!1

I'--
.~
s:::

-O
N

CD
O
O
~
00

s:::•...
Z

:>.s:::
E

<.9
a> ro
s::: t:!

+-'O .!!1
(,) Ea> •...
N ::J

(J)

.~ .~
s::::: s:::
C'IS (!)

"C N
C'IS -g,
N t:!ro>.N

"C O
O -O

.s::::. ("l)

~ •...
i':!:· Z
O c5

"C N



oo
ci

I· .

c;
N

E
Q)
N
(\1

CI::



J::
U
>-c:ro

'O'
om
'c:

5: Q)

'O tj
Q) .x: Q) "'C Q)c: 'c Q) c: ro c:tj tj '§ Nro 5: c: ro u.i! 'c o tj .i! 'c ,m Q)u 'Oo

~
Q) ro e o Q) N

CI. oN Ci CI. oN m CI.m ro Q) m ro ::! mro >- o m Q) 'c iti () m "'C
,~

U ..c o J:: o J:: c:'c ro o CI. u 5: Q) 'c iti CI. U ::! c:Q) a: <J)

~ .?:- o N Q) a: ~ .?:- - Q)
tj o iti :Q ..c "'C tj iti ~ tjN N ii5 "'C o o N ii5Q) <J) Q) iti <J) rn Q) <J) o Q)'Ci ::! ..c :s: o ::;z o iti 'Ci ::! 5: o "'C 'CiN "'C

,~
'o N m iti c: N "'C 'o N iti NQ) c: C6 o

~ ID c: C6 o ::;z ID..c ::! c: CI. 'c ..c ::! CI. ..c::! u... ID "53 Q') .?;- Q) ::! u... "53 '5> Q') iti

'"N ..!.'\1 N ID N
iti ro ::! Q) ro ::!ro "'C ID CI. "'C :s: iti iti ID ro itic: c: o E e c: c: E c: c: c:rn ::! o o ID ::!:Q :Q CI. CI. Q) Q') .x: :Q :Q CI. CI. CI. >- :Q"'C "'C iti iti ro "'C "'C <J) "'Citi iti c: ::! ::! c: c: iti iti ::! ::! ::! 'Ci iti.x: .x: oN "'C .x: .x: .x:::;z ::;z

~ -o >- o ::;z ::;z "'C ::;ziti iti ~ iti iti iti
(f) (f) N N c:: o (f) (f) N N N o (f)

CD
C ..- N i"- ..- o (") ..- '<t ..- N ..- CD o '<t ..-o ..- ~ ~ N (") '<t o o ..- ~ N N (") '<t ~(.) '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t

CD
N
.~c
CIS

"'C
CIS
N

32-CIS
"'C

~

o o o o o o o o o o o o o oo o o o o o o o o o o o o oci a:i N ci t.ri «i t.ri ci I.()- ci ci ci ci ci
(") I.() o CD CD CD o (") I.() o o I.() o..- i"- N CD co ..- co o '<t '<t ..-

(") o N CD
I.() (")

o o o o o o o o o o o o o o oo o o o o o o o o o o o o o 0_ci a:i N ci t.ri «i 0- ci ci ci ci ci ci ci o(") I.() o CD CD..- i"- N
(")

I.()

o o o o o o o o o o o o o o oo o o o o o o o o o o o o o 0_ci ci ci ci 0- ci t.ri ci t.ri ci ci ci ci ci oCD o (") I.() o o I.() o i"-CD co ..- co o '<t '<t ..- '<to N CD
(")



o o o o o o o o o o o o o o o o oo o o o o o o o o o o o o o o o oo o 1'-- r:t5 o o o 0- O O O O O 0- O O O
O I'- (j) 1'-' O <X> O O <.o ~ O O O LO O O O..- I'- (") ..- LO <X> LO (") LO O O <.o I'- (") I'- O

N <X> <.o (j) N N (")

NO ..- NO
N
(")..-

O O O O
O O O O
O O O O

O
O
O

O
O
O

O O
O OO O

O O O
O O O
O O O

O O O O O
O O O O O
O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O O ..-
O O O O· O O O O O O O O O O O O '<t0- O 1'-- r:t5 O O O O O O O O O O O O (")

O I'- (j) I'- O <X> O O <.o ..- O O O LO O O LO
I'- (") ..- LO <X> LO (") LO '<t O O <.o I'- (") I'- ..-..-N <X> <.o (j) N N ..-O

O E
Q)
Nmo::

.r::.o
>-c:ro'(3'
oen
'c:

~ Q)

'o tj
-'<: Q) u'c Q) c: m

m ~ c: tj
,~

'~

'c o tj Q) ,eno -O c:
N

~
Q) ~ e Q)
N c.. N en
m Q) c.. Q) en m Q) OJ

()' o en ~ ~ 'c m » en ~ u
..CI o .r::. o o .r::. c:m o c.. o o Q) Q) 'c m c.. o o OJ

C:: en
~

» .~ c: o N Q) C:: ~
» 'm' -o ro N ..CI U tj ro ~ :.i2 ~N N U) -'<: o o o N U) Uen Q) Q) Q) en m Q) en Q) m o

OJ ..CI ~ o ~ -O o m '15. OJ ~ o ~ ~ uu 'o N N U 'o N en mm o o c.. m c: o oc: 'c ro c.. ..CI en 'c ~
Q) c: ro c.. ..CI ~OJ ';:: N ..CI OJ ';:: .~ N .C:- mIJ... Q)

2 OJ OJ m Q) OJ IJ... 2 OJ OJ NN OJ (fj 'c N
~ m m Q) OJ (fj mm u m (fj Q) u m (fj Ci. mc: o E e c: c: E c: c:m OJ Q) tj o Q) OJ Q) o:.i2 N OJ -'<: :.i2 :.i2 N Q) »u m c.. c.. 'o u m iii u u c.. c.. c.. 'o en

m c: OJ OJ U m c: m m OJ OJ OJ U c: '15.-'<: -'<: '~
U -'<: -'<: -'<: N~ >- m m o » o ~ ~ m m m o 'o uen $: N N c.. ,en $: CI en en N N N c.. o:: O

N I'- N o ~ ..- o '<t ..- N ..- <.o O ~ (") '<t

~ ~ (") ~ O ..- ~ N N (") '<t '<t
'<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t


	page1
	images
	image1


	page2
	images
	image1


	page3
	titles
	~ 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page4
	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1
	table2
	table3
	table4


	page5
	images
	image1

	tables
	table1


	page6
	titles
	c; 
	E 

	images
	image1
	image2


	page7
	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6

	tables
	table1
	table2
	table3
	table4


	page8
	titles
	O O O O 
	O 
	O 
	O O 
	O O O 
	O O O O O 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5

	tables
	table1
	table2
	table3



